
 1 

        
                              

                                      ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА          
сімдесят восьма сесія   
восьмого скликання 

 
РІШЕННЯ 

 
22 грудня 2025 року   м. Деражня                             № 14 
 
Про внесення змін до бюджету  
Деражнянської міської територіальної 
громади на 2025 рік (код бюджету 2255400000) 

 
      Керуючись п. 23 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», відповідно до ст. 72, ч. ч. 7, 8 ст. 78 Бюджетного кодексу України, 

міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Збільшити доходи і видатки по загальному фонду на суму додаткової 

дотації з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень 

органів місцевого самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих та 

інших територіях України, що зазнали негативного впливу у зв’язку з 

повномасштабною збройною агресією Російської Федерації - 2 002 200 гривень. 
 

2. Внести зміни до рішення міської ради від 24 грудня  
2024 року № 21 «Про бюджет Деражнянської міської територіальної 

громади на 2025 рік», а саме:  
 
у першому абзаці пункту 1 цифри «211 724 100», «207 670 600» та 

«4 053 500» замінити відповідно цифрами «294 280 115,25»,  
«281 149 997,25» та «13 130 118»; 

 
у другому абзаці пункту 1 цифри «211 724 100», «207 670 600»          

та «4 053 500» замінити відповідно цифрами «319 856 040,60»,  
«280 625 435,29» та «39 230 605,31». 

 7 ,,,,,,,,,   
 4. Додатки 1, 3, 5, 7 до рішення міської ради від 24 грудня  
2024 року № 21 «Про бюджет Деражнянської міської територіальної 

громади на 2025 рік» викласти в новій редакції (додатки додаються).  
 



 2 

 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-
економічного розвитку (голова комісії Оксана БЕРЕГОВА). 
 
 
 
 
 
Міський голова                                                                     Андрій КОВПАК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


